АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.06.2019г.                                                                               № 25-р

О создании рабочей группы.

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Астраханской области от 29.05.2019 №236-Пр, в целях предупреждения возникновения и распространения пожаров и гибели на них детей:

 1. Создать рабочую группу в следующем составе:
председатель КЧС и ПБ МО «Село Болхуны» - Руденко Н.Д. глава администрации МО «Село Болхуны»;
члены комиссии:
Лебедев С.Е. - Начальник ОНД и ПР по Ахтубинскому району подполковник внутренней службы;
Гамботов М.Б.  - Начальник  ФКГУ «2 отряд ФПС по Астраханской области» майор внутренней службы ;
Катрич С.Г. – начальник ПЧ-44, заместитель председателя комиссии;
Калюжная Н.А. – заведующая сектором по общим вопросам администрации МО «Село Болхуны», секретарь комиссии.
[bookmark: _GoBack]2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Село Болхуны» _______________________Н.Д. Руденко